Об утверждении ставок фиксированного налога для объектов игорного бизнеса (
Бильярдный стол) в Зерендинском районе

Утративший силу
Решение Зерендинского районного маслихата Акмолинской области от 14 апреля
2009 года № 17-109. Зарегистрировано Управлением юстиции Зерендинского
района Акмолинской области 6 мая 2009 года № 1-14-97. Утратило силу -
решением Зерендинского районного маслихата Акмолинской области от 5
февраля 2010 года № 25-164
      Сноска. Утратило силу - решением  Зерендинского районного маслихата
Акмолинской области от 05.02.2010 № 25-164
      В соответствии со статьей 422 Налогового Кодекса Республики Казахстан от
10 декабря 2008 года и Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
», Зерендинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Утвердить ставку фиксированного налога на услуги в сфере игорного
бизнеса (бильярдный стол) в размере 3 месячных расчетных показателя в месяц в
З е р е н д и н с к о м  р а й о н е .
      2. Признать утратившим силу решение Зерендинского районного маслихата «
Об утверждении ставок фиксированного суммарного налога для объектов
игорного бизнеса (бильярдный стол) в Зерендинском районе» от 16 июля 2007
года № 44-291  (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 1-14-66, опубликовано в газете «
Бірлік-Единство» от 3 августа 2007 года № 63).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Управлении юстиции Зерендинского района и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Председатель сессии                        И.ПОЗДНЯКОВ
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      маслихата                                  К.ХАСЕНОВ
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  Н а л о г о в о г о
      у п р а в л е н и я  п о
      Зерендинскому району                       Е.Наушарипов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан